
UCHWAŁA NR XII/73/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmiany "Programu Współpracy Miasta i Gminy  Jabłonowo Pomorskie z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2019"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 i 1309) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688) uchwala się, co następuje:

§ 1. W „Programie Współpracy Miasta i Gminy  Jabłonowo Pomorskie z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2019", stanowiącym załącznik do uchwały Nr LI/295/18 Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego z dnia 11 października 2018 r., w § 6 dodaje się ustęp 9 o treści:

„9. Do priorytetowych zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego należą w szczególności:
1) propagowanie stylu życia zgodnego z zasadami ekorozwoju;
2) przeciwdziałanie bezdomności zwierząt;
3) ochrona gatunkowa zwierząt i roślin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 71E9FE19-1EAF-4595-8286-526FC2F60042. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zmiana przedmiotowej uchwały wynika z konieczności dostosowania priorytetowych

zadań publicznych do aktualnej sytuacji oraz potrzeb w zakresie realizacji zadań publicznych

zlecanych organizacjom pozarządowym w związku z realizacją Programu Współpracy Miasta i

Gminy Jabłonowo Pomorskie z organizacjami pozarządowymi w 2019 roku.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 71E9FE19-1EAF-4595-8286-526FC2F60042. Podpisany Strona 1 z 1




